SPT 1,5-2,2 kW

00 %@ ©©®©@©9©9©9©®©9©@©@®®®®®00

1996000060000 s0ePg eyl
0@%%%@@0@@@@@@@@@@@@@@@@omﬂ
0600000000000 OO0 O00D00YIN)

030600 0CeC 0P 9299909290

00%(0(0@@@@@300OOOOOOOOOOQOCD@O)%%O

SONDGERATH PUMPEN GmbH
Zur Schmiede 7 » M1 Gewerbepark

45141 Essen

Germany

Tel.: +49 (0) 201.890610.0

Fax: +49 (0) 201.890610.30

Mail: info@sptpumpen.de
www.spt-pumpen.de

SPT 215
SPT 315
SPT 222
SPT 322

SPT 2018:08




SPT 215
SPT 315
SPT 222
SPT 322

002620°20°26°6°600.T,
Q3%%020 0000050,
£04,2090000000600050 0G0 W]

SPT 2020:07



User6
Linien

User6
Linien

User6
Linien

schneider
Notiz
Marked festgelegt von schneider

schneider
Notiz
Unmarked festgelegt von schneider

schneider
Notiz
Unmarked festgelegt von schneider

schneider
Notiz
Marked festgelegt von schneider

schneider
Notiz
Marked festgelegt von schneider

schneider
Notiz
Unmarked festgelegt von schneider

User6
Linien

User6
Linien

User6
Linien

schneider
Notiz
Accepted festgelegt von schneider

User6
Linien


Ersatzteilliste

SPT 215=315+=222 =322 2020:07
POS Art.Nr. Bezeichnung Description Type Menge/Qty
1 ;1823§88§1 LM-Festkupp lung hose coupling g_?g — g" :2 1
2 88288221: Gewindeanschluss thread connection E i" 1
3 004015022 Griff handle 2
4 006015022 Dichtung, Druckanschluss Discharge gasket 1
5 011015022 Pumpenkopf upper cover 1
6 012015000 Thermorelais motor protector 1.5 kW (3,6 A) 1
012022000 2,2 kW (5,0 A)
7 015015022 Schutzplatte protecting plate 1,5 -2,2 kW 1
8 444215322 Wel lenscheibe wave pad 45 x 35 x 0,5 mm 1
9 022015022 Kugel lager bear ing 6204 1
10 10215322 Ausgleichsscheibe shim washer 1
11 023015000 Rotor rotor 1.5 kW 1
023022000 2,2 kW
12 0410050520 Passfeder key 5 x5 x 20 1
13 016015000 Stator stator 400 V / 50Hz 1,5 kW 1
016022000 400 V / 50Hz 2,2 kW
14 021015022 0-Ring o-ring seal 148 x 3 1
15 017015022 Packung gasket 1,5 -2,2 kW 2
16 018015000 Motorgehiuse motor housing 1,5 -2,2 kW 1
17 11070021 Sicherungsring circlip 62 x 2 1
18 024015022 Kugel |l ager bearing 6305 1
19 027015022 0-Ring o-ring seal 90 x 3 1
20 11070074 Sicherungsring circlip 25 x 1,2 1
21 028115122 Lagergehiuse bearing housing 1,5 -2,2 kW 1
22 029015022 Gleitringdichtung mechanical seal 1,5 -2,2 kW 1
23 032015022 Sicherungsblech GLRD Fixing plate mech. Seal 1,5 -2,2 kW 1
24 033015022 O-Ring o-ring seal 138 x 3 1
25 035015022 Pumpengehduse pump body 1,5 -2,2 kW 1
26 036015022 Wellendichtring oil seal AS 25 x 40 x 7 1
27 X038215322 Wellenschutzhiilse shaft sleeve 18 x 25 x 14 1
038215322V Wellenschutzhiilse mit V-Ring shaft sleeve with V-Ring 1
28 037015022 Laufrad-Ausgleichsscheibe impeller washer 18 x 30 x 0,3 mm 1
039215000 SPT 215
29 82;2;2888 Laufrad impel ler zil ;;g 1
039322000 SPT 322
30 040015022 Gewindeschutzkappe thread protection 14 1
31 44712 Federring spring washer M 12 1
32 34812 Hutmutter cap nut M 12 1
33 043015022 Einstellpackung adjustment gasket 186 x 150 x 0,3 5-8
34 044215222 Saugplatte inlet plate SPT 215 / SPT 222 1
044322001 SPT 315 / SPT 322
35 045015022 Stiftschraube stud screw M8 x 83 / SW 12 3
36 046015022 Einlaufsieb strainer 1,5 -2,2 kW 1
37 009691030 Sechskantschraube hexagon screw M10 x 30 4
38 44710 Federring spring washer M 10 8
39 9488 Ollochschraube oil outlet screw M8 x 8 2
40 025015022 0-Ring o-ring seal 7 x 3 2
41 009691016 Sechskantschraube hexagon screw M10 x 16 2
42 96835 Sechskantschraube hexagon screw M8 x 35 4
43 4478 Federring spring washer B 8 12
44 152231141 Erdungsschraube grounding screw M4 x 8 Sperrverzahnung 1
45 94612 Sechskantschraube hexagon screw M4 x 12 2
46 96840 Sechskantschraube hexagon screw M8 x 40 4
47 322910 Mutter nut M8 3
48 9456 Zy |l inderschraube cylinder screw M5 x 6 4
49 94616 Zy | inderschraube cylinder screw M6 x 16 4
50 4476 Federring spring washer M6 4
007015022 Kabelsatz Standard HO7RN-F 20m (Standard)
51 107215322 Kabelsatz NSSH Typ1 wire set NSSHOU 20m Gummitiil le 1
207215322 Kabelsatz NSSH Typ2 NSSHOU 20m Messing—Einfiihrung
07B015022 Kabeleinfiihrung MESSING cable entry BRASS Salino
RK215322 Kabe | reparatur—kit cable repair kit
52 96516 Sechskantschraube hexagon screw M5 x 16 2
53 4475 Federring spring washer M5 2
. . . SPT 215
052000015 Gehiuse inkl. Stator 1,5 kW body incl.Stator 1,5 kW 1
SPT 315
54
052000022 Gehause inkl. Stator 2,2 kW body incl.Stator 2,2 kW SPT 222 1
SPT 322
015022000 DICHTSATZ GASKET KIT 1,5 kW - 22 kW Set




	Leere Seite



